
 
 

 

 

 
 Technický list: 

 

P40 

SC 00223 

 
NÁZEV: P40  

TYP: vodou ředitelná barva  

POUŽITÍ: přidat do   ARTECO 7 již zbarveného pro získaní 
 květinového efektu. 

CHARAKTERISTIKA: Specifická hmotnost: 1.020 - ± 30 gr/LT.  při 20°C 
 Viskozita: = = = 

 Vydatnost:  0,112 LT (sk.  114) pro LT.1 ARTECO' 7 

 0,280 LT pro LT.  2,5 ARTECO' 7 
2 x LT.  0,280 pro LT.  5 ARTECO' 7 

 Barvy: Barvy z katalogu 
 balení: LT. 0,280 

DOBA SCHNUTÍ  : Suché na dotyk: = = = 
 Přetíratelné: = = = 
 Úplně suché: = = = 

VLASTNOSTI A 

ODOLNOST: 

Výrobek odolní vůči světlu a umyvatelný.  K dispozici v 11 různých 
odstínech. 

PŘÍPRAVA POVRCHU: = = =  

PŘÍPRAVA PRODUKTU: Ředění: připraveno k použití.  Přidejte do Artecò 7 a 
promíchejte 
 

 Katalýza: = = = 
 Životnost nádoby : = = = 

POUŽITÍ: Nástroje:  nalijte produkt P40 do Artecò  7   
již obarvené a dobře  promíchejte. 

 Počet nátěru: = = = 

 Stabilita: 1 rok přibližně v balení dobře uzavřené a 
nikdy neotevřené. 

 

POZNÁMKY: 

 Aplikační teplota musí být mezi +5 °C  a +30 °C.      Umyjte nástroje brzy po použití vodou  a mýdlem. Chraňte 

před mrazem. 
  

 

 

 

 

Technický list č.  SC 00223 vydaný oddělením  kontroly kvality  :  

vydání č. 3. října 2019  

 

 

 

  

 

 

www.dsluxdecor.

cz/ 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,                                                        Strana 1 z 1 

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 



 

 

 

 

 
 


